Western Blot
實驗的專家
10600023
10600021
10600022
10600002
10600001
10600000

高達80 μL / well的樣本容納量
適用於濕式與半乾式蛋白質轉漬（Western blot transfer）
跑膠時間可節省最多15分鐘
相較於Tris-Glycine凝膠，Bis-Tris凝膠片及MES / MOPS緩衝液可維持蛋白質
電泳環境pH中性、避免蛋白質出現修飾（modification）現象而劣化數據圖
●
●
●
●
●
●
mPAGE™標準包裝預鑄膠片
mPAGE™緩衝液及蛋白質分子量標準液
mPAGE™ Bis-Tris Precast Gels for SDS-PAGE and Western Blotting
Description Qty/Pk Catalogue Number
mPAGE™ 4-12% Bis-Tris Precast Gel, 10x8, 10-well 10 gels MP41G10
mPAGE™ 4-12% Bis-Tris Precast Gel, 10x8, 12-well 10 gels MP41G12
mPAGE™ 4-12% Bis-Tris Precast Gel, 10x8, 15-well 10 gels MP41G15
mPAGE™ 4-20% Bis-Tris Precast Gel, 10x8, 10-well  10 gels MP42G10
mPAGE™ 4-20% Bis-Tris Precast Gel, 10x8, 12-well  10 gels MP42G12
mPAGE™ 4-20% Bis-Tris Precast Gel, 10x8, 15-well  10 gels MP42G15
mPAGE™ 8-16% Bis-Tris Precast Gel, 10x8, 10-well  10 gels MP81G10
mPAGE™ 8-16% Bis-Tris Precast Gel, 10x8, 12-well  10 gels MP81G12
mPAGE™ 8-16% Bis-Tris Precast Gel, 10x8, 15-well  10 gels MP81G15
mPAGE™ 8% Bis-Tris Precast Gel, 10x8, 10-well  10 gels MP8W10
mPAGE™ 8% Bis-Tris Precast Gel, 10x8, 12-well  10 gels MP8W12
mPAGE™ 8% Bis-Tris Precast Gel, 10x8, 15-well  10 gels MP8W15
mPAGE™ 10% Bis-Tris Precast Gel, 10x8, 10-well  10 gels MP10W10
mPAGE™ 10% Bis-Tris Precast Gel, 10x8, 12-well  10 gels MP10W12
mPAGE™ 10% Bis-Tris Precast Gel, 10x8, 15-well  10 gels MP10W15
mPAGE™ 12% Bis-Tris Precast Gel, 10x8, 10-well  10 gels MP12W10
mPAGE™ 12% Bis-Tris Precast Gel, 10x8, 12-well  10 gels MP12W12
mPAGE™ 12% Bis-Tris Precast Gel, 10x8, 15-well  10 gels MP12W15
mPAGE™ Reagents for SDS-PAGE and Western Blotting
Description Qty/Pk Catalogue Number
mPAGE™ 4X LDS Sample Buffer 10 mL MPSB-10ML
mPAGE™ 4X LDS Sample Buffer 250 mL MPSB-250ML